

ZP/UR/68/2015

Rzeszów, 15.07.2015 r.

Zamawiający:

Uniwersytet Rzeszowski
al. Rejtana 16c
35-959 Rzeszów

**Do:
Wykonawców**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ NR 1

Dotyczy postępowania: **ZP/UR/68/2015 „Dostawa bieżni ruchomej oraz mikroskopu - w ramach projektu Przyrodniczo – Medyczne Centrum Badań Innowacyjnych”**

Pytanie nr 1: (Dotyczy zadania nr 1 „Dostawa bieżni ruchomej”)

a) Czy zamawiający wymaga, aby bieżnia miała możliwość synchronizacji z urządzeniami rejestrującymi sygnał elektromiografii powierzchniowej EMG, systemami analizy ruchu w 3D opartymi o czujniki inercyjne, systemami do analizy ruchu w przestrzeni 2D w oparciu o obraz wideo?

b) Czy zamawiający wymaga, aby bieżnia miała możliwość rozbudowy o moduł przedłużonych poręczy?

c) Czy zamawiający wymaga, aby bieżnia miała możliwość rozbudowy o moduł wirtualnego treningu chodu z trzema poziomami trudności?

d) Czy zamawiający wymaga, aby bieżnia miała możliwość rozbudowy o moduł oprogramowania pozwalającego edytowanie dostępnych interaktywnych gier treningowych i zmianę poziomów ich trudności?

Odpowiedź na punkty a), b), c), d) :

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 2: (Dotyczy zadania nr 2 „Dostawa mikroskopu”)

a) Dotyczy Lp. 2: Czy Zamawiający dopuści obiektywy nowocześniejsze o długości optycznej powyżej 45 mm?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza obiektywy o długości optycznej powyżej 45mm.

b) Dotyczy Lp. 9: Czy Zamawiający dopuści mikroskop bez automatycznego wyłącznika oświetlacza w przypadku dłuższego nie używania mikroskopu?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza mikroskop bez automatycznego wyłącznika oświetlacza w przypadku dłuższego nie używania mikroskopu?

c) Dotyczy Lp. 10: Czy Zamawiający dopuści obiektyw 40x o lepszej wyższej aperturze tzn. o parametrach: N.A. 0,65, Ph2?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza obiektyw 40x o parametrach N.A. 0,65, Ph2.

d) Dotyczy Lp. 11: Czy Zamawiający dopuści stolik o wymiarach 200 x 225 mm?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza stolik o wymiarach 200 x 225 mm.

e) Dotyczy Lp. 14: Czy Zamawiający dopuści mikroskop z kondensorem demontowanym zamiast odsuwającym do obserwacji dużych naczyń hodowlanych?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza z kondensorem demontowanym do obserwacji dużych naczyń hodowlanych.

f) Dotyczy Lp. 7, 15 i 16: Czy Zamawiający dopuści mikroskop z kamerą profesjonalną nie wbudowaną na stałe w statyw mikroskopu (tzn. montowaną w głowicy trinokularowej)? Jeśli tak prosimy o podanie parametrów.

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza z mikroskopem z kamerą profesjonalną nie wbudowaną na stałe w statyw mikroskopu (tzn. montowaną w głowicy trinokularowej) przy zachowaniu parametrów kondensora do obserwacji dużych naczyń hodowlanych.

Pytanie nr 3: Dotyczy projektu umowy dla zadań nr 1 i 2 (załącznik nr 3 do Siwz) - § 7 ust. 7.

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu zawartego w § 7 ust. 7 na następujący:

„W przypadku dwukrotnej awarii w urządzeniu tego samego elementu Wykonawca zobowiązany jest do wymiany danego elementu na nowy. Jeżeli po wymianie danego elementu na nowy nastąpi kolejna **awaria tego samego elementu**, to Zamawiający ma prawo żądać wymiany całego urządzenia na nowe. W takiej sytuacji Wykonawca wymienia urządzenie na nowe w terminie do 30 dni od dnia zawiadomienia przez Zamawiającego faksem lub mailem o **awarii tego samego elementu urządzenia**, a okres gwarancji na urządzenie biegnie od początku. Do czasu wymiany urządzenia na nowe, Wykonawca musi zapewnić urządzenie zastępcze”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu zawartego w § 7 ust. 7 Projektu umowy.

Uwaga!:

W związku z powyższymi odpowiedziami dotyczącymi zadania nr 2 (Mikroskop) Zamawiający dostosowuje oraz zmienia załącznik nr 1.1 do Siwz – tj. Opis przedmiotu zamówienia w części dotyczącej zadania nr 2.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część SIWZ i należy je uwzględnić przygotowując ofertę.

z up. Rektora UR
KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr inż. Eugeniusz Niżnik

.....
Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona